
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/LC Aqua 5M 16 ft. Patch-Kabel
LC Multi-Mode M zu M 5 m Glasfaser
Mikrometer halogenfrei Aquamarin

Artikelnummer 999918737

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable ist für die Hochgeschwindigkeits-
Datenübertragung konzipiert und verfügt über laseroptimierte Multimode-Fasertechnologie. Dieses Kabel entspricht den OM3-
Standards und gewährleistet eine zuverlässige Konnektivität in verschiedenen Netzwerkanwendungen. Mit einem Kern/Mantel-
Durchmesser von 50 / 125 Mikron unterstützt es eine effiziente Signalübertragung über Entfernungen. Dieses Patchkabel besteht aus
raucharmen, halogenfreien (LSZH) Materialien und reduziert das Risiko von giftigen Dämpfen im Brandfall, während es gleichzeitig
eine saubere Umgebung aufrechterhält, was für Installationen in Innenräumen unerlässlich ist. Das Duplex-Design ermöglicht
gleichzeitige Sende- und Empfangsfunktionen, während die LC-Stecker an beiden Enden die Kompatibilität mit verschiedenen Geräten
gewährleisten. Dieses 5-Meter-Kabel bietet Flexibilität für eine einfache Einrichtung in verschiedenen Umgebungen, die
Hochgeschwindigkeits-Glasfaserverbindungen erfordern.

Effiziente Signalübertragung
Mit einem Kern-/Mantel-Durchmesser von 50 bzw. 125 Mikrometern gewährleistet dieses Glasfaser-Patchkabel hohe
Übertragungsraten und eignet sich daher für Anwendungen mit hoher Bandbreite.
Halogenfreie Materialien
Der Low Smoke Zero Halogen (LSZH)-Mantel minimiert die Schadstoffemissionen im Brandfall und macht es zu einer sicheren
Wahl für geschlossene Räume.
Vielseitiges Duplex-Design
Dieses Patchkabel unterstützt gleichzeitige Kommunikationsfunktionen und ermöglicht so eine effektive Datenübertragung und
einen effektiven Datenempfang in verschiedenen Konfigurationen.
RoHS-konform
Dieses Kabel erfüllt die RoHS-Normen und ist somit frei von gefährlichen Stoffen und umweltfreundlich.
Zwei LC-Stecker
Ausgestattet mit zwei LC-Steckern an beiden Enden eignet sich dieses Kabel perfekt für den Anschluss kompatibler Geräte in
Glasfasernetzen.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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